[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18 апреля 2025 г. № 279/1

пос. Коноша

О датах проведения выпускных мероприятий
в общеобразовательных организациях муниципального образования
«Коношский муниципальный район» в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 05 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», руководствуясь статьей 25 Устава Коношского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить даты проведения «Последнего звонка» и праздника «Выпускной вечер» в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Коношский муниципальный район» в 2025 году по графику согласно приложению.
2. Управлению экономики, инфраструктуры и закупок администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» довести информацию о датах проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях в 2025 году до организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу алкогольной продукции на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем опубликования в газете «Вестник» муниципального образования «Коношский муниципальный район» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования                                                    С.С. Едемский
image1.jpeg
Le